
Vespa Club Montone

BRACCIO FORTEBRACCIO IN VESPA

Campionato Italiano Rievocazioni Storiche

Classifica Generale 1 / 5

Pos. Pilota Vespa Club Tot. Penalità DistaccoNo. Raggr.AnnoNaz Vespa Cat./Cls

1 BISTI ALESSANDRO  33 60 PX125

 

ROMA1988ITA EXP/

2 MAFEZZONI GABRIELE  38 17 150 GL

 

CHIARI 51963ITA STO/

3 SANTUCCI LEONARDO  55 8 ET3

 

L'AQUILA 221981ITA STO/

4 CARBONI FRANCO  61 3 150 SPRINT

 

ROMA 281967ITA EXP/

5 FEDERICI CLAUDIO  63 5 GS 150 VS5

 

MANTOVA 301961ITA EXP/

6 RECCIA GIUSEPPE  70 45 FB

 

ASSISI 371957ITA FB/

7 GIUBELLI GIANCARLO  70 6 et4 150

 

MANTOVA 372000ITA VIN/

8 LOMBARDELLI RICCARDO  80 10 SUPER 150

 

MACERATA 471965ITA EXP/

9 ARDOLFI SIMONE  90 16 VM1

 

CHIARI 571953ITA FB/

10 SCATOLA ROBERTO  94 9 TS125

 

MONTECCHIO EMILIA 611976ITA STO/

11 MARINELLI GIANLUCA  97 50 FARO BASSO

 

CANALE MONTERANO 641955ITA FB/

12 TOMASSINI MARCO  99 62 125 S

 

FOLIGNO 661965ITA EXP/

13 LORENZETTI JACOPO  101 12 VM1T

 

MACERATA 681953ITA FB/

14 MURONI FRANCESCO  104 2 PX

 

ROMA 711981ITA STO/

15 MOSCARDI GLISENTE  118 59 FARO BASSO

 

PISOGNE 851952ITA FB/

16 PAUSELLI GIADA  122 44 50 SPECIAL

 

ASSISI 891982ITA STO/

17 LANZONE IVANO  139 57 PX

 

APRILIA 1061998ITA VIN/

18 BAZZARRI EMANUELE  147 89 SPRINT V.

 

ASSISI 1141975ITA STO/

19 BARTOLINI GIACOMO  158 1 SS180

 

MONTONE 1251965ITA STO/

20 AURELI GIANCARLO  161 48 SPRINT V.

 

CANALE MONTERANO 1281989ITA VIN/

21 AURELI MATTIA  168 72 FARO BASSO

 

ANGHIARI 1351954ITA FB/

22 CIAMPELLI ENRICO  169 110 PX125

 

MONTONE 1361981ITA STO/

29/05/2022

Risultati e classifiche https://regolarita.ficr.it



Vespa Club Montone

BRACCIO FORTEBRACCIO IN VESPA

Campionato Italiano Rievocazioni Storiche

Classifica Generale 2 / 5

Pos. Pilota Vespa Club Tot. Penalità DistaccoNo. Raggr.AnnoNaz Vespa Cat./Cls

23 DE CAROLIS ROBERTO  171 58 PX

 

APRILIA 1381982ITA STO/

24 MORETTI ROBERTO  188 18 FB

 

CHIARI 1551953ITA FB/

25 GORFINI ANDREA  195 70 FARO BASSO

 

ANGHIARI 1621954ITA FB/

26 PAZZAGLIA NICOLA  197 34 SPRINT V.

 

MORCIANO 1641970ITA STO/

27 LANDI GIULIO  198 107 GS150

 

CITTA' DI CASTELLO 1651959ITA STO/

28 RICCI MARCO  214 80 FARO BASSO

 

AREZZO 1811952ITA FB/

29 ALUNNO STEFANO  218 46 RALLY 200

 

ASSISI 1851978ITA STO/

30 INVERNI QUIRINO  221 11 VN2T

 

MACERATA 1881955ITA FB/

31 PALAZZETTI ORIETTA  221 49 ET4

 

CANALE MONTERANO 1881997ITA VIN/

32 GUERRA MICHELE  223 35 RALLY200

 

MORCIANO 1901976ITA STO/

33 FRATE ROBERTO  229 51 180 SS

 

ARTENA 1961966ITA STO/

34 GIOMBETTI ALESSIO  231 90 PX125

 

PERUGIA 1981982ITA STO/

35 FERRO MAURO  235 15 FB

 

BASSANO 2021954ITA FB/

36 MARANGONI GUIDO  239 38 VM1

 

MORCIANO 2061954ITA FB/

37 ANGELUCCI LEONARDO  242 61 VNA 125

 

FOLIGNO 2091959ITA STO/

38 LUCARINI GIOVANNI  244 47 PX200

 

FRASCATI 2111983ITA STO/

39 LIVI STEFANO  271 73 PX125

 

ANGHIARI 2381983ITA STO/

40 FARATI STEFANO  271 67 T5

 

ANGHIARI 2381986ITA STO/

41 MARANGONI MICHELE  274 21 V31

 

MORCIANO 2411952ITA FB/

42 PIERANGELI MAURIZIO  295 23 VN2

 

MORCIANO 2621955ITA FB/

43 MUNERATO TATIANA  299 81 SS180

 

MERANO 2661965ITA STO/

44 BRIZI FEDERICO  322 92 GTR125

 

PERUGIA 2891974ITA STO/
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Risultati e classifiche https://regolarita.ficr.it



Vespa Club Montone

BRACCIO FORTEBRACCIO IN VESPA

Campionato Italiano Rievocazioni Storiche

Classifica Generale 3 / 5

Pos. Pilota Vespa Club Tot. Penalità DistaccoNo. Raggr.AnnoNaz Vespa Cat./Cls

45 DE GAETANO VINCENZO  324 29 PX200

 

MORCIANO 2911981ITA STO/

46 PAOLUCCI ROBERTO  355 100 PX200

 

SPOLETO 3221983ITA STO/

47 LUPARIA UGO  359 69 V11 49

 

VERZUOLO 3261949ITA FB/

48 BARILLARI FERDINANDO  370 7 FARO BASSO

 

MANTOVA 3371954ITA FB/

49 GANGERI ANGELO  387 66 GL

 

ANGHIARI 3541968ITA STO/

50 MORGANTI ALESSANDRO  390 28 PX200

 

MORCIANO 3571980ITA STO/

51 VARDARO GIUSEPPE  431 97 V33

 

SPOLETO 3981953ITA FB/

52 LUFFARELLI FRANCESCO  435 53 PX 150 E

 

ARTENA 4021982ITA STO/

53 FERRARA ELISEO  436 33 PX200

 

MORCIANO 4031983ITA STO/

54 BERNUCCI THOMAS  443 39 VN1

 

MORCIANO 4101955ITA FB/

55 CARNESCIALI MARCO  451 77 RALLY

 

AREZZO 4181978ITA STO/

56 LUCHETTI LORENZO  463 109 SPECIAL

 

MONTONE 4301982ITA STO/

57 LISI EMANUEL  506 36 125 VNB

 

MORCIANO 4731970ITA STO/

58 PELLEGRINI GILBERTO  520 86 VL3

 

CITTA' DI CASTELLO 4871956ITA FB/

59 PICCINI MARCO  533 68 PX125

 

ANGHIARI 5001983ITA STO/

60 LA MONTAGNA NUNZIATINA  563 78 SPECIAL

 

ROSCIOLO DEI MARSI 530ITA STO/

61 PALAZZINI FABIO  605 13 VN1T

 

MACERATA 5721955ITA FB/

62 PETRINI GIANCARLO  606 65 VBB150

 

ROSCIOLO DEI MARSI 5731965ITA STO/

63 BEVIGNANI GIACOMO  625 105 GL

 

CITTA' DI CASTELLO 5921964ITA STO/

64 ABBAFATI GIAMPERO  649 56 RALLY 200

 

ARTENA 6161978ITA STO/

65 PARISE ANTONIO  665 22 PX125

 

MORCIANO 6321983ITA STO/

66 CONTI LUCA  768 26 GT125

 

MORCIANO 7351967ITA STO/
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Vespa Club Montone

BRACCIO FORTEBRACCIO IN VESPA

Campionato Italiano Rievocazioni Storiche

Classifica Generale 4 / 5

Pos. Pilota Vespa Club Tot. Penalità DistaccoNo. Raggr.AnnoNaz Vespa Cat./Cls

67 ANDREONI GIUSEPPE  774 106 150 VBB1T

 

CITTA' DI CASTELLO 7411961ITA STO/

68 VANNI FABRIZIO  789 27 PX125

 

MORCIANO 7561982ITA STO/

69 CHIODINI FABIO  829 87 PX125

 

CITTA' DI CASTELLO 7961985ITA STO/

70 D'AGOSTINO ANTONIO  993 64 P200E

 

ROMAGNA 9601982ITA STO/

71 SCIMITERNA LUCA  999 95 V31

 

SPOLETO 9661952ITA FB/

72 TOGNELLI MASSIMO  1008 75 PX150E

 

ANGHIARI 9751982ITA STO/

73 AURELI PAOLO  1018 42 GS

 

MORCIANO 9851960ITA STO/

74 PASSERI FRANCESCO  1046 103 FARO BASSO

 

SPOLETO 1.0131954ITA FB/

75 PIACENTINI ANGELO  1051 55 RALLY 180

 

ARTENA 1.0181975ITA STO/

76 ALESSSIA RUGGERI  1116 71 FB 51

 

ANGHIARI 1.0831952ITA FB/

77 PARI DANIELE  1131 74 PX

 

ANGHIARI 1.0981982ITA STO/

78 ROSSI PAOLO  1147 40 FB V31

 

MORCIANO 1.1141951ITA FB/

79 VINCENZI ARTURO  1165 14 STRUZZO

 

BASSANO 1.1321957ITA FB/

80 POMPEI MATTEO  1180 24 PRIMAVERA

 

MORCIANO 1.1471974ITA STO/

81 DI FELICE VINCENZO  1208 30 VNB

 

MORCIANO 1.1751970ITA STO/

82 GRANA CLAUDIO  1247 20 GT 125

 

MORCIANO 1.2141967ITA STO/

83 SUARDI MAURIZIO GIULIO  1249 19 FB

 

CHIARI 1.2161953ITA FB/

84 SOLFAROLI ROLANDO  1303 101 PX200

 

SPOLETO 1.2701982ITA STO/

85 MADDALONI LUIGI  1306 37 VNB

 

MORCIANO 1.2731971ITA STO/

86 CIAVALDINI GIACOMINO  1327 52 RALLY 200

 

ARTENA 1.2941978ITA STO/

87 VISSANI GIOVANNI  1380 102 125 TS

 

SPOLETO 1.3471977ITA STO/

88 POMPEI FRANCESCO  1689 25 PX200

 

MORCIANO 1.6561982ITA STO/
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Vespa Club Montone

BRACCIO FORTEBRACCIO IN VESPA

Campionato Italiano Rievocazioni Storiche

Classifica Generale 5 / 5

Pos. Pilota Vespa Club Tot. Penalità DistaccoNo. Raggr.AnnoNaz Vespa Cat./Cls

89 FANELLI GIORGIO  1789 32 SPRINT V.

 

MORCIANO 1.7561972ITA STO/

90 TORDI ALESSANDRO  1800 41 PX 125

 

MORCIANO 1.7671983ITA STO/

91 TAMBURI ALBERTO  1800 91 PX150E

 

PERUGIA 1.7671985ITA STO/

92 GAUDENZI FIORUCCILAZ LAZZA  1896 88 P200E

 

CITTA' DI CASTELLO 1.8631983ITA STO/

NP VASELLI ALFREDO 43 V31

 

MORCIANO1952ITA
NP

FB/

NP MACCARI ANDREA 79 V31

 

AREZZO1952ITA
NP

FB/

NP BARZACCA CORRADO 104 FARO BASSO

 

SPOLETO1954ITA
NP

FB/

NP DEL BIANCO GIACOMO 31 GS150

 

MORCIANO1961ITA
NP

STO/

NP PETRIGLIA EMANUELE 54 VNB4

 

ARTENA1962ITA
NP

STO/

NP DE FELICE ANTONIO 98 150 SUPER

 

SPOLETO1967ITA
NP

STO/

NP CASCIANELLI PIETRO 99 SPRINT V.

 

SPOLETO1972ITA
NP

STO/

NP CHIALLI ALESSANDRO 76 SPRINT V.

 

ANGHIARI1974ITA
NP

STO/

NP ILARI MASSIMO 83 GTR125

 

FABRIANO1975ITA
NP

STO/

NP MONETA LUCIANO 4 PX150

 

MILANO1978ITA
NP

EXP/

NP BURLARELLI PASQUALE 94 PX

 

PERUGIA1982ITA
NP

STO/

NP RECCHIONI RENZO 63 PX125 E

 

FOLIGNO1983ITA
NP

STO/

NP D'ANCONA GIORGIO 84 P125X

 

FABRIANO1983ITA
NP

STO/

NP POLPETTA LORIS 96 PX125

 

SPOLETO1983ITA
NP

STO/

NP ANTONELLI ALESSIO 85 PX125

 

FABRIANO1985ITA
NP

STO/

NP TALARELLI MARCO 82 GTS300

 

FABRIANO2017ITA
NP

VIN/

NP SONAGLIA ANDREA 93 PX 150

 

PERUGIA2018ITA
NP

VIN/

Direttore Gara: ....................D.S.Cronometraggio: Thomas TretaEsposta Ore....................29/05/2022
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Vespa Club Montone

BRACCIO FORTEBRACCIO IN VESPA

Campionato Italiano Rievocazioni Storiche

Classifica Finale di Categoria

FARO BASSO

PilotaPos. Vespa Tot. PenalitàNo. AnnoNaz Vespa Club Cat./Cls

RECCIA GIUSEPPE  70 45 FB

 

ASSISI FB/ITA1

ARDOLFI SIMONE  90 16 VM1

 

CHIARI FB/ITA2

MARINELLI GIANLUCA  97 50 FARO BASSO

 

CANALE MONTERANO FB/ITA3

LORENZETTI JACOPO  101 12 VM1T

 

MACERATA FB/ITA4

MOSCARDI GLISENTE  118 59 FARO BASSO

 

PISOGNE FB/ITA5

AURELI MATTIA  168 72 FARO BASSO

 

ANGHIARI FB/ITA6

MORETTI ROBERTO  188 18 FB

 

CHIARI FB/ITA7

GORFINI ANDREA  195 70 FARO BASSO

 

ANGHIARI FB/ITA8

RICCI MARCO  214 80 FARO BASSO

 

AREZZO FB/ITA9

INVERNI QUIRINO  221 11 VN2T

 

MACERATA FB/ITA10

FERRO MAURO  235 15 FB

 

BASSANO FB/ITA11

MARANGONI GUIDO  239 38 VM1

 

MORCIANO FB/ITA12

MARANGONI MICHELE  274 21 V31

 

MORCIANO FB/ITA13

PIERANGELI MAURIZIO  295 23 VN2

 

MORCIANO FB/ITA14

LUPARIA UGO  359 69 V11 49

 

VERZUOLO FB/ITA15

BARILLARI FERDINANDO  370 7 FARO BASSO

 

MANTOVA FB/ITA16

VARDARO GIUSEPPE  431 97 V33

 

SPOLETO FB/ITA17

BERNUCCI THOMAS  443 39 VN1

 

MORCIANO FB/ITA18

PELLEGRINI GILBERTO  520 86 VL3

 

CITTA' DI CASTELLO FB/ITA19

PALAZZINI FABIO  605 13 VN1T

 

MACERATA FB/ITA20

SCIMITERNA LUCA  999 95 V31

 

SPOLETO FB/ITA21

PASSERI FRANCESCO  1046 103 FARO BASSO

 

SPOLETO FB/ITA22

29/05/2022

Risultati e classifiche https://regolarita.ficr.it



Vespa Club Montone

BRACCIO FORTEBRACCIO IN VESPA

Campionato Italiano Rievocazioni Storiche

Classifica Finale di Categoria

FARO BASSO

PilotaPos. Vespa Tot. PenalitàNo. AnnoNaz Vespa Club Cat./Cls

ALESSSIA RUGGERI  1116 71 FB 51

 

ANGHIARI FB/ITA23

ROSSI PAOLO  1147 40 FB V31

 

MORCIANO FB/ITA24

VINCENZI ARTURO  1165 14 STRUZZO

 

BASSANO FB/ITA25

SUARDI MAURIZIO GIULIO  1249 19 FB

 

CHIARI FB/ITA26

VASELLI ALFREDO 43 V31

 

MORCIANO FB/ITANP

MACCARI ANDREA 79 V31

 

AREZZO FB/ITANP

BARZACCA CORRADO 104 FARO BASSO

 

SPOLETO FB/ITANP
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Risultati e classifiche https://regolarita.ficr.it



Vespa Club Montone

BRACCIO FORTEBRACCIO IN VESPA

Campionato Italiano Rievocazioni Storiche

Classifica Finale di Categoria

STORICO

PilotaPos. Vespa Tot. PenalitàNo. AnnoNaz Vespa Club Cat./Cls

MAFEZZONI GABRIELE  38 17 150 GL

 

CHIARI STO/ITA1

SANTUCCI LEONARDO  55 8 ET3

 

L'AQUILA STO/ITA2

SCATOLA ROBERTO  94 9 TS125

 

MONTECCHIO EMILIA STO/ITA3

MURONI FRANCESCO  104 2 PX

 

ROMA STO/ITA4

PAUSELLI GIADA  122 44 50 SPECIAL

 

ASSISI STO/ITA5

BAZZARRI EMANUELE  147 89 SPRINT V.

 

ASSISI STO/ITA6

BARTOLINI GIACOMO  158 1 SS180

 

MONTONE STO/ITA7

CIAMPELLI ENRICO  169 110 PX125

 

MONTONE STO/ITA8

DE CAROLIS ROBERTO  171 58 PX

 

APRILIA STO/ITA9

PAZZAGLIA NICOLA  197 34 SPRINT V.

 

MORCIANO STO/ITA10

LANDI GIULIO  198 107 GS150

 

CITTA' DI CASTELLO STO/ITA11

ALUNNO STEFANO  218 46 RALLY 200

 

ASSISI STO/ITA12

GUERRA MICHELE  223 35 RALLY200

 

MORCIANO STO/ITA13

FRATE ROBERTO  229 51 180 SS

 

ARTENA STO/ITA14

GIOMBETTI ALESSIO  231 90 PX125

 

PERUGIA STO/ITA15

ANGELUCCI LEONARDO  242 61 VNA 125

 

FOLIGNO STO/ITA16

LUCARINI GIOVANNI  244 47 PX200

 

FRASCATI STO/ITA17

LIVI STEFANO  271 73 PX125

 

ANGHIARI STO/ITA18

FARATI STEFANO  271 67 T5

 

ANGHIARI STO/ITA19

MUNERATO TATIANA  299 81 SS180

 

MERANO STO/ITA20

BRIZI FEDERICO  322 92 GTR125

 

PERUGIA STO/ITA21

DE GAETANO VINCENZO  324 29 PX200

 

MORCIANO STO/ITA22

29/05/2022
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Vespa Club Montone

BRACCIO FORTEBRACCIO IN VESPA

Campionato Italiano Rievocazioni Storiche

Classifica Finale di Categoria

STORICO

PilotaPos. Vespa Tot. PenalitàNo. AnnoNaz Vespa Club Cat./Cls

PAOLUCCI ROBERTO  355 100 PX200

 

SPOLETO STO/ITA23

GANGERI ANGELO  387 66 GL

 

ANGHIARI STO/ITA24

MORGANTI ALESSANDRO  390 28 PX200

 

MORCIANO STO/ITA25

LUFFARELLI FRANCESCO  435 53 PX 150 E

 

ARTENA STO/ITA26

FERRARA ELISEO  436 33 PX200

 

MORCIANO STO/ITA27

CARNESCIALI MARCO  451 77 RALLY

 

AREZZO STO/ITA28

LUCHETTI LORENZO  463 109 SPECIAL

 

MONTONE STO/ITA29

LISI EMANUEL  506 36 125 VNB

 

MORCIANO STO/ITA30

PICCINI MARCO  533 68 PX125

 

ANGHIARI STO/ITA31

LA MONTAGNA NUNZIATINA  563 78 SPECIAL

 

ROSCIOLO DEI MARSI STO/ITA32

PETRINI GIANCARLO  606 65 VBB150

 

ROSCIOLO DEI MARSI STO/ITA33

BEVIGNANI GIACOMO  625 105 GL

 

CITTA' DI CASTELLO STO/ITA34

ABBAFATI GIAMPERO  649 56 RALLY 200

 

ARTENA STO/ITA35

PARISE ANTONIO  665 22 PX125

 

MORCIANO STO/ITA36

CONTI LUCA  768 26 GT125

 

MORCIANO STO/ITA37

ANDREONI GIUSEPPE  774 106 150 VBB1T

 

CITTA' DI CASTELLO STO/ITA38

VANNI FABRIZIO  789 27 PX125

 

MORCIANO STO/ITA39

CHIODINI FABIO  829 87 PX125

 

CITTA' DI CASTELLO STO/ITA40

D'AGOSTINO ANTONIO  993 64 P200E

 

ROMAGNA STO/ITA41

TOGNELLI MASSIMO  1008 75 PX150E

 

ANGHIARI STO/ITA42

AURELI PAOLO  1018 42 GS

 

MORCIANO STO/ITA43

PIACENTINI ANGELO  1051 55 RALLY 180

 

ARTENA STO/ITA44

29/05/2022
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Vespa Club Montone

BRACCIO FORTEBRACCIO IN VESPA

Campionato Italiano Rievocazioni Storiche

Classifica Finale di Categoria

STORICO

PilotaPos. Vespa Tot. PenalitàNo. AnnoNaz Vespa Club Cat./Cls

PARI DANIELE  1131 74 PX

 

ANGHIARI STO/ITA45

POMPEI MATTEO  1180 24 PRIMAVERA

 

MORCIANO STO/ITA46

DI FELICE VINCENZO  1208 30 VNB

 

MORCIANO STO/ITA47

GRANA CLAUDIO  1247 20 GT 125

 

MORCIANO STO/ITA48

SOLFAROLI ROLANDO  1303 101 PX200

 

SPOLETO STO/ITA49

MADDALONI LUIGI  1306 37 VNB

 

MORCIANO STO/ITA50

CIAVALDINI GIACOMINO  1327 52 RALLY 200

 

ARTENA STO/ITA51

VISSANI GIOVANNI  1380 102 125 TS

 

SPOLETO STO/ITA52

POMPEI FRANCESCO  1689 25 PX200

 

MORCIANO STO/ITA53

FANELLI GIORGIO  1789 32 SPRINT V.

 

MORCIANO STO/ITA54

TORDI ALESSANDRO  1800 41 PX 125

 

MORCIANO STO/ITA55

TAMBURI ALBERTO  1800 91 PX150E

 

PERUGIA STO/ITA56

GAUDENZI FIORUCCILAZ LA  1896 88 P200E

 

CITTA' DI CASTELLO STO/ITA57

DEL BIANCO GIACOMO 31 GS150

 

MORCIANO STO/ITANP

PETRIGLIA EMANUELE 54 VNB4

 

ARTENA STO/ITANP

DE FELICE ANTONIO 98 150 SUPER

 

SPOLETO STO/ITANP

CASCIANELLI PIETRO 99 SPRINT V.

 

SPOLETO STO/ITANP

CHIALLI ALESSANDRO 76 SPRINT V.

 

ANGHIARI STO/ITANP

ILARI MASSIMO 83 GTR125

 

FABRIANO STO/ITANP

BURLARELLI PASQUALE 94 PX

 

PERUGIA STO/ITANP

RECCHIONI RENZO 63 PX125 E

 

FOLIGNO STO/ITANP

D'ANCONA GIORGIO 84 P125X

 

FABRIANO STO/ITANP
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Vespa Club Montone

BRACCIO FORTEBRACCIO IN VESPA

Campionato Italiano Rievocazioni Storiche

Classifica Finale di Categoria

STORICO

PilotaPos. Vespa Tot. PenalitàNo. AnnoNaz Vespa Club Cat./Cls

POLPETTA LORIS 96 PX125

 

SPOLETO STO/ITANP

ANTONELLI ALESSIO 85 PX125

 

FABRIANO STO/ITANP

VINTAGE

PilotaPos. Vespa Tot. PenalitàNo. AnnoNaz Vespa Club Cat./Cls

GIUBELLI GIANCARLO  70 6 et4 150

 

MANTOVA VIN/ITA1

LANZONE IVANO  139 57 PX

 

APRILIA VIN/ITA2

AURELI GIANCARLO  161 48 SPRINT V.

 

CANALE MONTERANO VIN/ITA3

PALAZZETTI ORIETTA  221 49 ET4

 

CANALE MONTERANO VIN/ITA4

TALARELLI MARCO 82 GTS300

 

FABRIANO VIN/ITANP

SONAGLIA ANDREA 93 PX 150

 

PERUGIA VIN/ITANP

EXPERT

PilotaPos. Vespa Tot. PenalitàNo. AnnoNaz Vespa Club Cat./Cls

BISTI ALESSANDRO  33 60 PX125

 

ROMA EXP/ITA1

CARBONI FRANCO  61 3 150 SPRINT

 

ROMA EXP/ITA2

FEDERICI CLAUDIO  63 5 GS 150 VS5

 

MANTOVA EXP/ITA3

LOMBARDELLI RICCARDO  80 10 SUPER 150

 

MACERATA EXP/ITA4

TOMASSINI MARCO  99 62 125 S

 

FOLIGNO EXP/ITA5

MONETA LUCIANO 4 PX150

 

MILANO EXP/ITANP

Direttore Gara: ....................D.S.Cronometraggio: Thomas TretaEsposta Ore....................29/05/2022
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BRACCIO FORTEBRACCIO IN VESPA

Campionato Italiano Rievocazioni Storiche

Classifica Squadre

Pos. Pilota VespaNo.

Vespa Club
Totale PuntiNaz AnnoCls PuntiCat.

1 CHIARI
316

MAFEZZONI GABRIELE17 150 GL
 

 1963ITA STO 38

ARDOLFI SIMONE16 VM1
 

 1953ITA FB 90

MORETTI ROBERTO18 FB
 

 1953ITA FB 188

2 ASSISI
339

RECCIA GIUSEPPE45 FB
 

 1957ITA FB 70

PAUSELLI GIADA44 50 SPECIAL
 

 1982ITA STO 122

BAZZARRI EMANUELE89 SPRINT V.
 

 1975ITA STO 147

3 MACERATA
402

LOMBARDELLI RICCARDO10 SUPER 150
 

 1965ITA EXP 80

LORENZETTI JACOPO12 VM1T
 

 1953ITA FB 101

INVERNI QUIRINO11 VN2T
 

 1955ITA FB 221

4 CANALE MONTERANO
479

MARINELLI GIANLUCA50 FARO BASSO
 

 1955ITA FB 97

AURELI GIANCARLO48 SPRINT V.
 

 1989ITA VIN 161

PALAZZETTI ORIETTA49 ET4
 

 1997ITA VIN 221

5 MANTOVA
503

FEDERICI CLAUDIO5 GS 150 VS5
 

 1961ITA EXP 63

GIUBELLI GIANCARLO6 et4 150
 

 2000ITA VIN 70

BARILLARI FERDINANDO7 FARO BASSO
 

 1954ITA FB 370

6 ANGHIARI
634

AURELI MATTIA72 FARO BASSO
 

 1954ITA FB 168

GORFINI ANDREA70 FARO BASSO
 

 1954ITA FB 195

LIVI STEFANO73 PX125
 

 1983ITA STO 271

7 MORCIANO
659

PAZZAGLIA NICOLA34 SPRINT V.
 

 1970ITA STO 197

GUERRA MICHELE35 RALLY200
 

 1976ITA STO 223

MARANGONI GUIDO38 VM1
 

 1954ITA FB 239

8 MONTONE
790

BARTOLINI GIACOMO1 SS180
 

 1965ITA STO 158

CIAMPELLI ENRICO110 PX125
 

 1981ITA STO 169

LUCHETTI LORENZO109 SPECIAL
 

 1982ITA STO 463
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Vespa Club Montone

BRACCIO FORTEBRACCIO IN VESPA

Campionato Italiano Rievocazioni Storiche

Classifica Squadre

Pos. Pilota VespaNo.

Vespa Club
Totale PuntiNaz AnnoCls PuntiCat.

9 ARTENA
1.313

FRATE ROBERTO51 180 SS
 

 1966ITA STO 229

LUFFARELLI FRANCESCO53 PX 150 E
 

 1982ITA STO 435

ABBAFATI GIAMPERO56 RALLY 200
 

 1978ITA STO 649

10 CITTA' DI CASTELLO
1.343

LANDI GIULIO107 GS150
 

 1959ITA STO 198

PELLEGRINI GILBERTO86 VL3
 

 1956ITA FB 520

BEVIGNANI GIACOMO105 GL
 

 1964ITA STO 625

11 SPOLETO
1.785

PAOLUCCI ROBERTO100 PX200
 

 1983ITA STO 355

VARDARO GIUSEPPE97 V33
 

 1953ITA FB 431

SCIMITERNA LUCA95 V31
 

 1952ITA FB 999

12 PERUGIA
2.353

GIOMBETTI ALESSIO90 PX125
 

 1982ITA STO 231

BRIZI FEDERICO92 GTR125
 

 1974ITA STO 322

TAMBURI ALBERTO91 PX150E
 

 1985ITA STO 1.800

13 ROMA
137

BISTI ALESSANDRO60 PX125
 

 1988ITA EXP 33

MURONI FRANCESCO2 PX
 

 1981ITA STO 104

14 APRILIA
310

LANZONE IVANO57 PX
 

 1998ITA VIN 139

DE CAROLIS ROBERTO58 PX
 

 1982ITA STO 171

15 FOLIGNO
341

TOMASSINI MARCO62 125 S
 

 1965ITA EXP 99

ANGELUCCI LEONARDO61 VNA 125
 

 1959ITA STO 242

16 AREZZO
665

RICCI MARCO80 FARO BASSO
 

 1952ITA FB 214

CARNESCIALI MARCO77 RALLY
 

 1978ITA STO 451

17 ROSCIOLO DEI MARSI
1.169

LA MONTAGNA NUNZIATINA78 SPECIAL
 

ITA STO 563

PETRINI GIANCARLO65 VBB150
 

 1965ITA STO 606
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Vespa Club Montone

BRACCIO FORTEBRACCIO IN VESPA

Campionato Italiano Rievocazioni Storiche

Classifica Squadre

Pos. Pilota VespaNo.

Vespa Club
Totale PuntiNaz AnnoCls PuntiCat.

18 BASSANO
1.400

FERRO MAURO15 FB
 

 1954ITA FB 235

VINCENZI ARTURO14 STRUZZO
 

 1957ITA FB 1.165
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